
 
 Kauno mokykla - darželis „Šviesa“ 

TVIRTINU 

Direktorė 

                        
     

 

 

                                                                                                                                          

2021 m. gegužė mėn. 

 

 
Mokyklos renginiai 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 05 03 pirmadienis 9.00-

11.40 

Standartizuotų testų vykdymas. 

Skaitymas. 

E. Šežikaitė 4 klasių mokiniai Sodybos 

2021 05 05 trečiadienis 9.00-

11.40 

Standartizuotų testų vykdymas. 

Matematika.  

E. Šežikaitė 4 klasių mokiniai 

 

Sodybos 

2021 05 06 ketvirtadienis  Šviesuolio šventė Mokytojos 1-4 klasių mokiniai Sodybos,  

Šviesos miestelio 

lauko erdvės 

2021 05 13 ketvirtadienis 8.30-

12.40 

Turnyras „Šachmatų Pavasaris 

internete“ 

M. Antanaitis 

 

1 ir 4 klasių mokiniai Sodybos 

2021 05 14 penktadienis 8.30-

12.40 

Turnyras „Šachmatų Pavasaris 

internete“ 

M. Antanaitis 

 

2 ir 3 klasių mokiniai Sodybos 

2021 05 17-31 pirmadienis- 

pirmadienis 

 II pusmečio pasitikrinamieji testai Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Sodybos 

2021 05 24 pirmadienis 9.00-

11.15 

Oxfordo anglų k. lygio nustatymo 

testas 4-okams (Oxford Young 
Learners Placement Test) 

M. Labakojytė 

R. Šarkauskienė 

4 klasių mokiniai 

 

Sodybos 

2021 05 25 antradienis 10.00-

11.00 

Išleistuvių šventė „Tau, darželi, 

viso gero“ 

V. Paužienė 

 

„Šviesuliukai“ Sodyba 

2021 05 28 penktadienis 10.00-

11.00 

Išleistuvių šventė „Sudie darželi“ A. Ramanauskienė 

 

„Širdukai“ Sodyba 



 

 

Projektinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės diena laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 05 07-14   Kauno miesto priešmokyklinio 

amžiaus vaikų kūrybinis projektas 

„Žvėrių karnavalas“ 

S. Kudriašova-

Šemetė 

„Širdukai“, 

„Šviesuliukai“ 

Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“ 

Rotušė, sodybos 

2021 05 03- 

2021 06 30 

  Respublikinis ikimokyklinio 

ugdymo įstaigų   

bendros dainos-šokio projektas 

skirtas vaikų gynimo dienai 

„Vaikystės pasaka“  

A. Ramanauskienė, 

Ž. K. Grigoravičienė 

„Širdukai“ Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“ 

Rotušė, kiemas 

 

2021 05 01-31 pirmadieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

15.00-

16.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ E. Šliažienė „Svajokliai“ Zoom platforma 

2021 05 01-31 antradieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

16.00-

17.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ A. Jankauskienė „Stipruoliai“ Zoom platforma 

2021 05 01-31 pirmadieniais, 

ketvirtadieniais, 

penktadieniais 

14.00-

14.45 

Edulando „Judrieji žaidimai“ 

 

 

E. Šežikaitė „Darbštuoliai“ Zoom platforma 

2021 05 01-31 pirmadieniais, 

trečiadieniais, 

penktadieniais 

13.00-

14.00 

Edulando „Judrieji žaidimai“ V. Karčiauskienė „Sveikuoliai“ Zoom platforma 

2021 05 03- 

2021 10 30 

  „Mažasis „Dainorėlių“ ūkis  S. Jaščemskienė „Dainorėliai“ Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“  

kiemas 

2021 03 01- 

2021 05 31 

  eTwinning projektas „Journey from 

nature to art” (Meniška gamtos 

kelionė) 

R. Plesevičienė, 

D. Barkauskienė 

„Moksliukai“, 

„Šviesuliukai“, 

„Drąsučiai“  

Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

2021 03 23- 

2021 05 31 

  Respublikinis ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikų 

įstaigų Steam projektas „Savo 

darželyje, auginu daigelį nuo 

sėklelės iki lapelio“.  

A. Ramanauskienė 

Ž. K. Grigoravičienė 

„Širdukai“ Kauno lopšelio – 

darželio ,,Dobilėlis“ 

uždara Facebok grupė, 

„Širdukų“ sodyba 

2021 02 01- 

      2021 05 31 

  eTwinning projektas "Būk bičių 

draugu" (angl. Be bee's friend) 

V. Karčiauskienė „Sveikuoliai“ Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning. 



2020 11 23- 

2021 06 09 

  Projektas „Augu skaitydamas“. Sodybų mokytojos 1-4 klasių mokiniai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

       2020 12 01- 

       2021 10 31 

  Respublikinis priešmokyklinio, 

pradinio ugdymo pedagogų ir 

švietimo pagalbos specialistų 

skaitmeninių mokymo priemonių 

„Skaitymo pradžiamokslis“ kūrimo 

projektas ir pranešimo pristatymas 

KAHOOT programa „Skiemenukų 

matematika“. 

V. Paužienė „Šviesuliukai“ 

 

„Šviesuliukų“ sodyba 

2020 06 01 – 

     2022 01 01 

  eTwinning projektas "Netipinė 

aplinka ir vaikų kūrybiškumo 

plėtotė“. 

R. Plesevičienė, 

 

„Moksliukai“, 

„Šviesuliukai“ 

Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

2020 10 13- 

      2021 05 31 

  ,,STEAM ugdymas ir jo taikymas 

ikimokyklinio amžiaus vaikų 

kasdieninėje veikloje“/,,STEAM 

education and its application 

possibilities for preschool children 

in everyday activities ".  

A. Ramanauskienė  „Širdukai“ Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“, 

platforma eTwinning 

 

 

 

Tyrimai, socialinės akcijos, festivaliai 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 05 03-31 pirmadienis- 

pirmadienis 

 „Jerusalema dance 

challennge“- „Nusišypsok“ 

socialinė iniciatyva 

A. Stulgienė Ikimokyklinukai, 

priešmokyklinukai,  

1-4 klasių mokiniai 

Kauno mokykla-

darželis „Šviesa“ 

Rotušė, kiemas 

 

 

 

Parodos, konkursai, olimpiados 

Kalendorinė diena Savaitės diena Laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už renginį Renginio dalyviai Renginio vieta 

2021 04 26 

2021 05 14 

  Virtuali respublikinė ugdymo 

įstaigų nuotraukų paroda  
„ Mano batai buvo du“.  
 

A. Ramanauskienė 

Ž. K. Grigoravičienė 

„Širdukai“ „Širdukų“ sodyba, 

uždara Facebook 

grupė „Mano batai 

buvo du“ 

2021 04 12- 

2021 05 31 

  Respublikinis 3 (pradinių) 

klasių mokinių diktanto anglų 

M. Labakojytė 

R. Šarkauskienė 

3 kl. mokiniai „Svajoklių“, 

„Stipruolių“ 

sodybos 



k. rašymo konkursas „Listen to 

write“ 

2021 04 12- 

2021 05 07 

  Tarptautinis ir respublikinis 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų vaikų užaugintų 

augaliukų nuotraukų virtuali 

paroda „Auginu mamytei“ 

S. Jaščemskienė,  

A. Siminavičienė,  

N. Bacevičienė 

„Dainorėliai“ Sodyba ir uždara 

facebook grupė 

,,Auginu mamytei„ 

 

 

 

Metodinė veikla 

Kalendorinė 

diena 

Savaitės 

diena 

laikas Renginio pavadinimas Atsakingas už 

renginį 

Renginio dalyviai Renginio vieta 

Gegužės 3 d. pirmadienis 13.30 VGK posėdis E. Vaidelienė VGK nariai, 

kviestiniai mokytojai, 

ugdytinių tėvai, 

ugdytiniai 

Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

Gegužės 4, 11, 

18, 25 

antradienis 14.30 PU metodinės grupės susirinkimas 

 

 

D. Burkauskienė Mokytojai Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

Gegužės 18 d.  antradienis 14.00 IU ir PRU metodinis susirinkimas V. Paužienė Ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogai 

Microsoft office 365 

virtuali aplinka 

 

 

 

Sielovada  

Kalendorinė diena Savaitės diena Renginio pavadinimas 

Gegužės 1 d.  šeštadienis Šv. Juozapas Darbininkas 

Gegužės 2 d.  sekmadienis Motinos diena 

Gegužės 3 d. pirmadienis Šv. Pilypas ir Šv. Jokūbas 

Gegužės 14 d. penktadienis Šv. Motiejus, apaštalas 

Gegužės 16 d.  sekmadienis Kristaus žengimas į dangų - Šeštinės 

Gegužės 23 d. sekmadienis Šventosios Dvasios atsiuntimas - Sekminės 

Gegužės 24 d. pirmadienis Švč. Mergelė Marija, Bažnyčios Motina 

Gegužės 30 d. sekmadienis Švenčiausioji Trejybė 

 


		2021-05-04T08:04:07+0300




